REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 86 Daté 24.12.2021
Pér dhenje "Qytetar Nderi "

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139, daté 17.12.2015"Pér Vetégeverisien Vendore”, neni 54, germa
m, me kerkese nga Drejtori 1 Qendres Kulturore Nr. 3888 prot date 03.11.2020 dhe me
relacionin € komisionit te perhershem te keshillit Bashkiak me date 03.12.2021 : Komisioni
1 rendit publik, mbrojtjes civile dhe vlersimit té figurave té shquara té qytetit ;i paraget
Késhillit Bashkiak ne rendin e dites né mbledhjen e rradhé&s miratimin per dhenje "Qytetar
Nderi " per Z. Hamit Lumi . Keshilli ne mbledhjen e tij, daté 24.12.2021 miratoi
unanimisht :

VENDOSI

1. Té miratojé propozimin pér dhenje "Qytetar Nderi " per Z. Hamit Lumi .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori I arsimit dhe Kultures dhe Tunizmit .

. Ky vendim hyn né fuqi 10 {dhjet&) dité pas shpalljes.

L

Kryetar Késhilli

I Sokof Sava

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopt, emaii:bashkiadiberi@gmail.com nr.tel:0035521822935




